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SECCIÓN PRIMERA
Empresarios
Actos inscritos

TARRAGONA

406980 - LA SENYORA DE LA PARRA SOCIETAT LIMITADA.
Nombramientos.  Apoderado: PEREZ POMBO EMILIO.  Datos registrales. T 2741 , F 110, S 8, H T 19238, I/A 26 ( 2.10.14).

406981 - J PLASIN SOCIEDAD LIMITADA.
Ceses/Dimisiones.  Presidente: PLASIN MICO JOSE. Cons.Del.Man: PLASIN MICO JOSE. Vicepresid.: CIVIT CARDONA JOSE
JACINTO. Cons.Del.Man: CIVIT CARDONA JOSE JACINTO. Secretario: SANCHEZ ESCOBAR FRANCISCO. Cons.Del.Man:
SANCHEZ ESCOBAR FRANCISCO. Consejero: SANCHEZ ESCOBAR FRANCISCO;PLASIN MICO JOSE;CIVIT CARDONA JOSE
JACINTO.  Nombramientos.  Liquidador: PLASIN MICO JOSE.  Disolución.  Voluntaria.  Extinción.  Datos registrales. T 714 , F 10,
S 8, H T 972, I/A 11 ( 2.10.14).

406982 - FORMES GRAFIQUES VALLS SOCIEDAD ANONIMA.
Ceses/Dimisiones.  Consejero: VALLVERDU BARGALLO JOAN. Presidente: VALLVERDU BARGALLO JOAN. Consejero:
VALLVERDU QUERALT DAVID. Vicepresid.: VALLVERDU QUERALT DAVID. Consejero: VALLVERDU QUERALT
XAVIER;VALLVERDU QUERALT ELOY. Secretario: VALLVERDU QUERALT ELOY.  Revocaciones.  Apo.Sol.: VALLVERDU
QUERALT DAVID;VALLVERDU QUERALT XAVIER;VALLVERDU QUERALT ELOY.  Nombramientos.  Consejero: VALLVERDU
BARGALLO JOAN. Presidente: VALLVERDU BARGALLO JOAN. Consejero: VALLVERDU QUERALT DAVID. Vicepresid.:
VALLVERDU QUERALT DAVID. Consejero: VALLVERDU QUERALT ELOY. Secretario: VALLVERDU QUERALT ELOY. Consejero:
VALLVERDU QUERALT XAVIER. Cons.Del.Sol: VALLVERDU QUERALT DAVID;VALLVERDU QUERALT ELOY;VALLVERDU
QUERALT XAVIER.  Datos registrales. T 365 , F 155, S 8, H T 4068, I/A 26 (30.09.14).

406983 - MARMOLES DECORATIVOS SL EN LIQUIDACION.
Ceses/Dimisiones.  Adm. Solid.: RULLO GARCIA JOSE JORGE;PARIS JIMENEZ HECTOR.  Nombramientos.  Liquidador: PARIS
JIMENEZ HECTOR.  Disolución.  Voluntaria.  Datos registrales. T 2466 , F 147, S 8, H T 3266, I/A 27 ( 3.10.14).

406984 - CORBA-14, S.L.
Pérdida del caracter de unipersonalidad. Ceses/Dimisiones.  Adm. Unico: GIRALT CIURANA JORDI.  Nombramientos.  Adm.
Solid.: GIRALT CIURANA JORDI;GIRALT CIURANA JOSEP.  Otros conceptos:  Cambio del Organo de Administración:
Administrador único a Administradores solidarios.  Datos registrales. T 2784 , F 111, S 8, H T 46222, I/A 4 ( 3.10.14).

406985 - ATLAS DE OXICORTES SOCIEDAD LIMITADA.
Cambio de denominación social.  LOTZ CUTTING, SOCIEDAD LIMITADA.  Datos registrales. T 2823 , F 3, S 8, H T 47019, I/A 3 (
3.10.14).

406986 - FORMIGONS I SERVEIS MONTMELL SOCIEDAD LIMITADA.
Ceses/Dimisiones.  Adm. Mancom.: MARTINEZ MUÑOZ FRANCISCO;CAÑELLAS JUNCOSA AMADEO.  Nombramientos.  Adm.
Mancom.: CAÑELLAS JUNCOSA AMADEO;MANCHON VILLAVERDE CARMEN ALICIA.  Datos registrales. T 2663 , F 76, S 8, H T
43629, I/A 2 ( 3.10.14).

406987 - COMERCIAL GAMI 2014 SOCIEDAD LIMITADA.
Nombramientos.  Apoderado: MIRO MOLIAS MARIA DOLORES.  Datos registrales. T 2832 , F 129, S 8, H T 47241, I/A 2 ( 3.10.14).

406988 - MAQUINARIA PORTUARIA SOCIEDAD ANONIMA.
Ceses/Dimisiones.  Consejero: HEINZ JANETZKO ANDREAS. Presidente: HEINZ JANETZKO ANDREAS.  Nombramientos.
Presidente: BIESDORF PATRICK.  Datos registrales. T 2821 , F 213, S 8, H T 46993, I/A 5 ( 3.10.14).

406989 - AUTO SPORT BUSQUETS SOCIEDAD ANONIMA.
Situación concursal.  Procedimiento concursal 205/2014. FIRME: No, Fecha de resolución 31/07/2014. Auto de apertura de la fase de
convenio. Juzgado: num. 1 JUZGADO MERCANTIL TARRAGONA. Juez: CESAR SUAREZ VAZQUEZ. Resoluciones: FINALIZACION
DE LA FASE COMUN Y LA APERTURA DE LA FASE DE CONVENIO.-  Datos registrales. T 1928 , F 170, S 8, H T 6383, I/A 33 (
3.10.14).
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406990 - EUROPORTS IBERICA TPS SOCIEDAD LIMITADA.
Ceses/Dimisiones.  Consejero: HEINZ JANETZKO ANDREAS. Presidente: HEINZ JANETZKO ANDREAS.  Nombramientos.
Presidente: BIESDORF PATRICK.  Datos registrales. T 2817 , F 129, S 8, H T 26046, I/A 72 ( 3.10.14).

406991 - ESCRIHUELA-REVERTER SL.
Nombramientos.  Apo.Sol.: ESCRIHUELA MARTI MIGUEL;REVERTER PRADES MARIA JOSEFA.  Datos registrales. T 1804 , F 3,
S 8, H T 25170, I/A 3 ( 3.10.14).

406992 - ELECTRODOMESTICOS SALINAS CUENCA SOCIEDAD LIMITADA.
Ampliación de capital.  Capital: 320.000,00 Euros. Resultante Suscrito: 323.000,00 Euros.  Datos registrales. T 2800 , F 171, S 8, H
T 46577, I/A 2 ( 3.10.14).

406993 - ROCAMORA NOVA SOCIEDAD LIMITADA.
Nombramientos.  Apoderado: ROCAMORA FARRE JUAN.  Datos registrales. T 2698 , F 69, S 8, H T 44376, I/A 2 ( 3.10.14).

406994 - ESPLUPAC MANAGEMENT INVESTMENTS SOCIEDAD LIMITADA.
Ceses/Dimisiones.  Consejero: SERRANO LOPEZ VICENC. Presidente: SERRANO LOPEZ VICENC. Consejero: FORTUNY
QUERALT JUAN GABRIEL. Secretario: FORTUNY QUERALT JUAN GABRIEL. Consejero: BALASCH JOVAL ANTONIO;PRATS
PALOMO DAVID.  Nombramientos.  LiquiSoli: SERRANO LOPEZ VICENC;FORTUNY QUERALT JUAN GABRIEL;BALASCH JOVAL
ANTONIO;PRATS PALOMO DAVID.  Disolución.  Voluntaria.  Extinción.  Datos registrales. T 2510 , F 25, S 8, H T 40617, I/A 2 (
3.10.14).

406995 - ARALL RECASENS SOCIEDAD LIMITADA.
Revocaciones.  Apoderado: ARALL COCA EUSEBIO.  Datos registrales. T 1751 , F 75, S 8, H T 24075, I/A 3 ( 3.10.14).

406996 - CONSTRUCCIONES J SAURA SA.
Situación concursal.  Procedimiento concursal 553/2014. FIRME: No, Fecha de resolución 22/07/2014. Auto de declaración de
concurso. Voluntario. Juzgado: num. 1 JUZGADO MERCANTIL TARRAGONA. Juez: CESAR SUAREZ VAZQUEZ. Resoluciones: SE
DECLARA CONCURSO VOLUNTARIO ASI COMO LA INTERVENCION DE LAS FACULTADES DE ADMINISTRACION.-  Situación
concursal.  Procedimiento concursal 553/2014. Fecha de resolución 25/07/2014. Nombramiento de administradores. Juzgado: num. 1
JUZGADO MERCANTIL TARRAGONA. Juez: CESAR SUAREZ VAZQUEZ. Administrador Concursal. Fecha 25/07/2014, NIF/CIF
CO0. DEL CARRE ABOGADOS SOCIEDAD ANONIMA.  Situación concursal.  Procedimiento concursal 553/2014. FIRME: No,
Fecha de resolución 22/07/2014. Resoluciones acordando la intervención o suspensión de las factultades de administración y
disposición del concursado. Juzgado: num. 1 JUZGADO MERCANTIL TARRAGONA. Juez: CESAR SUAREZ VAZQUEZ.  Datos
registrales. T 457 , F 107, S 8, H T 2688, I/A 17 ( 3.10.14).

406997 - DESCAFERRER SOCIEDAD LIMITADA.
Ampliación de capital.  Capital: 350.000,00 Euros. Resultante Suscrito: 432.600,00 Euros.  Datos registrales. T 2764 , F 167, S 8, H
T 45820, I/A 3 ( 3.10.14).

406998 - EUROPORTS TPS PORT SPAIN SOCIEDAD LIMITADA.
Ceses/Dimisiones.  Consejero: HEINZ JANETZKO ANDREAS. Presidente: HEINZ JANETZKO ANDREAS.  Nombramientos.
Presidente: BIESDORF PATRICK.  Datos registrales. T 2791 , F 186, S 8, H T 37164, I/A 35 ( 3.10.14).

406999 - ARIDS I EXCAVACIONS DOMINGO SOCIEDAD ANONIMA.
Reducción de capital.  Importe reducción: 108.540,00 Euros. Resultante Suscrito: 216.000,00 Euros.  Datos registrales. T 813 , F
112, S 8, H T 3496, I/A 12 ( 3.10.14).

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL REGISTRO MERCANTIL D.L.: M-5188/1990 - ISSN: 0214-9958


	TARRAGONA
	406980 - LA SENYORA DE LA PARRA SOCIETAT LIMITADA.
	406981 - J PLASIN SOCIEDAD LIMITADA.
	406982 - FORMES GRAFIQUES VALLS SOCIEDAD ANONIMA.
	406983 - MARMOLES DECORATIVOS SL EN LIQUIDACION.
	406984 - CORBA-14, S.L.
	406985 - ATLAS DE OXICORTES SOCIEDAD LIMITADA.
	406986 - FORMIGONS I SERVEIS MONTMELL SOCIEDAD LIMITADA.
	406987 - COMERCIAL GAMI 2014 SOCIEDAD LIMITADA.
	406988 - MAQUINARIA PORTUARIA SOCIEDAD ANONIMA.
	406989 - AUTO SPORT BUSQUETS SOCIEDAD ANONIMA.
	406990 - EUROPORTS IBERICA TPS SOCIEDAD LIMITADA.
	406991 - ESCRIHUELA-REVERTER SL.
	406992 - ELECTRODOMESTICOS SALINAS CUENCA SOCIEDAD LIMITADA.
	406993 - ROCAMORA NOVA SOCIEDAD LIMITADA.
	406994 - ESPLUPAC MANAGEMENT INVESTMENTS SOCIEDAD LIMITADA.
	406995 - ARALL RECASENS SOCIEDAD LIMITADA.
	406996 - CONSTRUCCIONES J SAURA SA.
	406997 - DESCAFERRER SOCIEDAD LIMITADA.
	406998 - EUROPORTS TPS PORT SPAIN SOCIEDAD LIMITADA.
	406999 - ARIDS I EXCAVACIONS DOMINGO SOCIEDAD ANONIMA.


		2014-10-09T16:23:13+0200




